
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. ro 191 reg. Del. 
Oggetto: Atto di indirizzo all’Ufficio Tecnico -  Ricognizione beni mobili comunali in disuso -  
 

L’anno Duemilatredici, il giorno ventuno  del mese di  novembre alle ore 13,15  si è riunita la 

Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

 

 

N/ro 

D’ 

Ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Dott. Francesco Froio 

Avv. Giuseppe Macrì 

Avv. Felice Siciliano 

Dott. Michele Malta 

Sig.ra Maria Concetta Marascio  

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

 “ 

Assessore Esterno 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

  Assiste il  Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino 

  Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale riconosciuta la validità                       

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica, e dal 

Responsabile dell’Ufficio finanziario in ordine alla regolarità contabile e attestato di copertura 

finanziaria. 

 

 

Il  Presidente riferisce che alcuni  beni mobili comunali sono ormai da considerarsi in disuso; 

Tutto ciò premesso invita la G.M. a deliberare in merito; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- udita la breve relazione verbale del Presidente;  

- Vista la normativa vigente; 

- Visti i Regolamenti comunali; 

- Visto lo Statuto;  

- con voti unanimi  

 

  

DELIBERA 

 
1) dare direttiva al Responsabile dell’ Ufficio Tecnico comunale, di procedere, per il seguito di 

competenza,  ad una precisa dettagliata ricognizione con relazione scritta  di tutti i beni mobili 

ormai in disuso.     

 2 )Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 

4 del menzionato T.U.E.L., con votazione unanime separata.  

 



Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL   SEGRETARIO                                                           IL  SINDACO -PRESIDENTE 

Dott.Giuseppe Scarpino                                                                    Dott. Francesco Froio        

 
 
 

 La presente deliberazione, a norma dell’art. 124, del T.U. delle Leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, 
viene pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal                        
26/11/2013 al  11/12/2013   
 
IL RESP. DELL’ALBO                                                                             IL SEGRETARIO 
Sig.ra Fabbio Rosaria                                                               Dott. Giuseppe Scarpino 

 
/_X _ /Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio 
con  nota prot. n. 9864         del    26/11/2013   ai sensi dell’art.125 del T.U. delle Leggi 
sull’ordinamento d 
degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 08.2000. n. 267.  
/_  / Comunicata al  Prefetto di Catanzaro contestualmente all’affissione all’albo, con 
nota  
prot. n.              del               ai sensi dell’art.135 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
 
La presente deliberazione e divenuta esecutiva  
/_  / il                                , ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, 
trascorso il decimo giorno della sua pubblicazione.   
 
/_ / il                                       , ai sensi dell’art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 
267 perché  dichiarata immediatamente eseguibile. 
                                                                                       
                                                                                                                     IL 
SEGRETARIO            Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo 
comunale, certifica che la presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio dal                        
al                     , senza seguito di ricorsi. 
                                                                                                   IL SEGRETARIO 


